様式第７号(第１２条関係)

年　 月　 日

能美市長 　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　(住所)

(店舗名)

(代表者名)
能美市飲食店等九谷焼利用促進事業補助金請求書

年 　月 　日付け第　 号により補助金の額の確定通知があった能美市飲食店等九谷焼利用促進事業補助金として、次の金額を交付されるよう能美市補助金交付規則及び能美市飲食店等九谷焼利用促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により請求いたします。

補助金請求額： 　金　　　　　　　　　　　　　　円
振込先
             銀行・信用金庫・農協　　　　　支店

普通・当座　　口座番号

　　　　　　　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)
　　　　　　　添付書類　口座番号が確認できる通帳等の写し